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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

2 - Sábado, 24 de Junio de 2023 24/06/2023

Prueba 13 Masc., 50m Espalda Alevin masculino
24/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 32.93 14,00
2. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 34.26 12,00
3. GARCIA MARTIN, David 10 LasPalmas 35.35 -
4. TALLO PEREZ, Bruno 10 NáuticoTF 35.41 10,00
5. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 35.82 9,00
6. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 36.71 8,00
7. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 LasPalmas 37.52 -
8. CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu 41.11 5,00
9. GAURISHANKER NAVARRO, Kevin 10 Cn.Salinas 41.92 2,00

10. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 42.40 -
11. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 43.60 -
12. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 44.12 -
13. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 44.41 -

14 años

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 31.35 19,00
2. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 32.86 16,00
3. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 33.80 13,00
4. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 34.37 11,00
5. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 37.04 7,00
6. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 38.32 6,00
7. LOPEZ IGLESIAS, Rafael 09 Metropole 38.66 -
8. PEREZ MARTIN, Mateo 09 NáuticoTF 41.49 4,00
9. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 Cristianos 41.51 3,00

10. IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 NáuticoTF 41.82 -
11. BELLIDO CARBALLO, Hugo 09 ValleAridane 41.97 1,00
12. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 42.66 -
13. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 43.77 -

Alevin masculino

1. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 31.35 19,00
2. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 32.86 16,00
3. GARCÍA MESA, Rayco 10 Reales 32.93 14,00
4. ALBA BLANCO, Odin 09 LasPalmas 33.80 13,00
5. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 34.26 12,00
6. GARCIA CARRETERO, Nicolas 09 Metropole 34.37 11,00
7. GARCIA MARTIN, David 10 LasPalmas 35.35 -
8. TALLO PEREZ, Bruno 10 NáuticoTF 35.41 10,00
9. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 35.82 9,00

10. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 36.71 8,00
11. RODRIGUEZ LOZANO, David 09 Nadamas 37.04 7,00
12. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 LasPalmas 37.52 -
13. SANTANA ACUÑA, Gorka 09 Nonadamos 38.32 6,00
14. LOPEZ IGLESIAS, Rafael 09 Metropole 38.66 -
15. CUERVO MARÍN, Aday 10 Bentacu 41.11 5,00
16. PEREZ MARTIN, Mateo 09 NáuticoTF 41.49 4,00
17. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 Cristianos 41.51 3,00
18. IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 NáuticoTF 41.82 -
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Prueba 13, Masc., 50m Espalda, Alevin masculino

Clasificación AN Tiempo

19. GAURISHANKER NAVARRO, Kevin 10 Cn.Salinas 41.92 2,00
20. BELLIDO CARBALLO, Hugo 09 ValleAridane 41.97 1,00
21. FERNANDEZ GLEZ, Alvaro 10 Nonadamos 42.40 -
22. CABALLERO RODRIGUEZ, Joel 09 Cristianos 42.66 -
23. MARIAN RODRIGO, Jon Felix 10 Metropole 43.60 -
24. QUINTERO ROSICH, Néstor 09 Bentacu 43.77 -
25. BÁEZ SÁNCHEZ, Pablo 10 Aguacan 44.12 -
26. MATEO HERNANDEZ, Alexis 10 Valleverde 44.41 -


